УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 10 сентября 2021 года                                                                № 160-од

Об организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

           В рамках исполнения приказа Министерства просвещения Российской

Федерации № 678 от 27.11.2020 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Управления

образования Администрации Иркутского районного муниципального

образования № 314 от 10.09.2021 г. «Об организации и проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году (далее-школьный этап ВсОШ) с 23.09.2021 по

29.10.2021 года по предметам физики, биологии, химии, математики,

информатики на технологической основе «Сириус. Курсы», по остальным

общеобразовательным предметам в традиционной очной форме.

2. Назначить ответственным за курирование школьного этапа ВсОШ и

создание школьного банка данных участников школьного этапа ВсОШ

заместителя директора по УВР Обоеву Оксану Семеновну.

3. Заместителю директора по УВР Обоевой Оксане Семеновне обеспечить

обязательную термометрию на входе, отстранение лиц с признаками ОРВИ

из числа участников, организаторов.

4. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым

проводится школьный этап ВсОШ и график их проведения (Приложение 1).

Назначить оргкомитет и жюри по проверке работ школьного этапа ВсОШ

(Приложение 2).

5. Руководителям школьных методических объединений Гришиной

Валентине Владимировне, Звоновой Ольге Анатольевне, Обоевой Оксане

Семеновне предоставить результаты проведения школьного этапа ВсОШ по

каждому из общеобразовательных предметов (кроме физики, биологии,

химии, математики, информатики) в течение последующих трех рабочих

дней, не считая дня проведения ВсОШ, согласно графику проведения

школьного этапа ВсОШ на электронный адрес: dvy_irkutskruo @mail.ru.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:irkutskruo_timofeeva@mail.ru

Приложение 1 к Приказу

МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ»

№ 160-од от 10.09.2021 г.

Перечень общеобразовательных предметов школьного этапа ВсОШ

2021/2022 учебного года и график их проведения.

№ П/П Предметы Школьный этап

Класс Дата проведения

1 ОБЖ 8-9 23-24 сентября

2 Обществознание 6-9 27 сентября

3 Физическая культура 5-9 28-29 сентября

4 Физика 7-9 1 октября

5 Технология 5-9 5-6 октября

6 Английский язык 5-9 7 октября

7 Биология 5-9 8 октября

8 История 5-9 11 октября

9 Немецкий язык 9 12 октября

10 Русский язык 4-9 14 октября

11 Химия 8-9 15 октября

12 Литература 5-9 20 октября

13 Математика 4-9 22 октября

14 География 5-9 27 октября

15 Информатика 5-9 29 октября

Приложение 2 к Приказу

МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ»

№ 160-од от 10.09.2021 г.

Оргкомитет и жюри по проверке работ школьного этапа ВсОШ.

Школьный координатор: заместитель директора по УВР Обоева Оксана

Семеновна.

Оргкомитет школьного этапа ВсОШ:

- Гришина Валентина Владимировна, руководитель МО учителей начальных

классов;

- Звонова Ольга Анатольевна, руководитель МО учителей гуманитарного

цикла;

- Обоева Оксана Семеновна, руководитель МО учителей естественно-

математического цикла.

Жюри по проверке работ школьного этапа ВсОШ:

№

П/П

Предметы Жюри

1 Физическая культура Пастухов Андрей Вячеславович, учитель

физической культуры; Обоева Оксана

Семеновна, учитель ОБЖ.

2 ОБЖ Обоева Оксана Семеновна, учитель ОБЖ;

Пастухов Андрей Вячеславович, учитель

физической культуры.

3 Технология Петрухина Екатерина Владимировна, учитель

технологии, Обоева Оксана Семеновна,

учитель ИЗО.

4 Русский язык Амбурцева Анна Владимировна, учитель

русского языка и литературы; Звонова Ольга

Анатольевна, руководитель МО

гуманитарного цикла.

5 Обществознание Шантуева Татьяна Михайловна, учитель

обществознания; Звонова Ольга Анатольевна,

руководитель МО гуманитарного цикла.

6 Немецкий язык Звонова Ольга Анатольевна, учитель

немецкого языка.

7 География Шантуева Татьяна Михайловна, учитель

географии; Чикалина Лариса Глебовна,

учитель биологии.

8 Английский язык Рычкова Екатерина Михайловна, учитель

английского языка. Звонова Ольга

Анатольевна, руководитель МО

гуманитарного цикла.

9 История Шантуева Татьяна Михайловна, учитель

истории; Звонова Ольга Анатольевна,

руководитель МО гуманитарного цикла.

10 Литература Амбурцева Анна Владимировна, учитель

русского языка и литературы.